АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Анучино № -р

О передаче в оперативное управление муниципального имущества
Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению детский сад № 17 с. Чернышевка Анучинского района
Приморского края

Руководствуясь Положением от 27.04.2011 №140-НПА «О

порядке управления, владения и распоряжения муниципальной

собственностью в Анучинском муниципальном районе»,

утвержденным решением Думы Анучинского муниципального

района, на основании Устава Анучинского муниципального района

1. Отделу имущественных и земельных отношений (Прошко):

1.1. Передать Муниципальному бюджетному дошкольному

образовательному учреждению детский сад № 17 с. Чернышевка,

Анучинского района Приморского края, в оперативное управление:

здание детского сада (Литер А), 1974 года постройки, общей площадью

488,90 кв.м., балансовой стоимостью 3240877,00 рублей, остаточной

стоимостью 0 рублей, расположенное по адресу: Приморский край,

Анучинский район, с. Чернышевка, ул. Партизанская, д. 23, инвентарный

номер здания: 05:202:002:000045960, кадастровый номер земельного

участка, в пределах которого расположен объект недвижимого имущества:

25:01:100001:64;

здание котельной (Литер А 1), 1974 года постройки, общей площадью

48,50 кв.м., балансовой стоимостью 552243,00 рублей, остаточной

стоимостью 0 рублей, расположенное по адресу: Приморский край,

Анучинский район, с. Чернышевка, ул. Партизанская, д. 23, инвентарный

номер здания: 05:202:002:000055240, кадастровый номер земельного

участка, в пределах которого расположен объект недвижимого имущества:

25:01:100001:64;

1.2. Заключить договор оперативного управления муниципального

имущества с Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад № 17 с. Чернышевка Анучинского района

Приморского края;

1.3. Внести изменения в реестр муниципального имущества.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Анучинского муниципального района

А.Я. Янчука.

В.И. Морозов